

N.	ANALISI VOCE					NP 01
NP						
OGGETTO:						
u.m.	Descrizione della lavorazione prevista					cad
Revione di panchina esistente in ferro e/o legno, mediante l'esecuzione delle attività di seguito elencate: Verifica stabilità e fissaggi della struttura; - sistemazione elementi costituenti la seduta e lo schienale (legno e/o ferro) con eventuale integrazione parziale ove fosse necessario; - pomiciatura delle vernici esistenti, trattamento preventivo e applicazione di verniciatura finale, il tutto compreso ogni onere e magistero per rendere il lavoro eseguito a regola d'arte.						
	OGGETTO	u.m.	Quantità	Prezzo	Importo	PRODOTTI
Materiali						
1.1	materiale di consumo (fischer, vernici, ecc)	cad	1,00	€ 80,00	€ 80,00	
1.2	materiali per integrazione parti mancanti	corpo	1,00	€ 120,00	€ 120,00	
Totale 1					A	€ 200,00
2,0 Mezzi d'opera: "a freddo"						
2.1	CAM24_AT.E.01.004 - Autocarro di portata da 40 a 120 q.li completo di ribaltabile o gru	h	2,00	70,12	€ 140,24	
2.2					€ -	
Totale 2					B1	€ 140,24
3,0 Attrezzature di cantiere						
3.1	CAM24_AT.E.01.037 - Trapano elettrico a rotazione	h	1,00	8,85	€ 8,85	
3.1	CAM24_AT.E.01.022 - Martello demolitore elettrico	h	1,00	38,60	€ 38,60	
3.2	DEI 2022 - N04225 - Gruppo elettrogeno	h	1,00	11,73	€ 11,73	
Totale 3					B2	€ 59,18
4,0 Trasporti						
4.1		%	0%	€ -	€ -	
Totale 4					B3	€ -
5,0 Manodopera						
5.1	CAM24_RU.E.001.003 - Operaio specializzato		4,00	€ 30,81	€ 123,24	
5.2	CAM24_RU.E.001.001 - Operaio comune		4,00	€ 25,68	€ 102,72	
Totale 6					C	€ 225,96
(A+B1+B2+B3+C)					D	€ 625,38
4.	Spese generali (% su D)	%	17	€ 625,38	€ 106,31	E+F
5.	(TOTALE PARZ.+SPESE GENERALI) =E+F	D+E	€ 625,38	€ 106,31	€ 731,69	D+E
6.	Utile Impresa =F=(D+E)x.....%	%	10	€ 731,69	€ 73,17	F
Totale Prezzo a cad					€ 804,86	(D+E+F)
arrotondamento					€ 4,86	(D+E+F)
PREZZO OFFERTO A corpo					€ 800,00	



N.	ANALISI VOCE				NP gioco a molla PONY RED Y	
NP						
OGGETTO:						
u.m.	Descrizione della lavorazione prevista					cad
Fornitura e posa in opera di gioco a molla PONY RED Y composta da: una struttura a sagoma a forma di pony con spigoli arrotondati, in polietilene ad alta densità (HDPE) e completamente riciclabile con doppio pannello dello spessore di 15 mm pantografato e colorato in massa, adatta all'ambiente esterno con possibilità di ancoraggio sia su massetto in c.a che sul terreno o prato naturale, maniglie con anima in acciaio e finitura antiscivolo per garantire al bambino una presa sempre sicura durante il gioco, sedile a spigoli arrotondati in polietilene ad alta densità (HDPE) e completamente riciclabile dello spessore di 15 mm pantografato e colorato in massa, poggiatesta in gomma antiscivolo con anima in acciaio, molla filo di 20 mm, diametro 150 mm e altezza 330 mm in acciaio verniciato a forno 180° con polvere epossidica, omologata e completa di dispositivo anti-schiacciamento dita e tutti gli elementi di fissaggio, viti, dadi, rondelle etc. sono in acciaio con copribulloni in plastica. Il tutto compreso di demolizione di pavimentazione, di scavo e realizzazione di plinto per ancoraggio della giostra.						
N.	OGGETTO	u.m.	Quantità	Prezzo	Importo	PRODOTTI
Materiali						
1.1	Gioco a Molla PONY RED Y cm 88x23x93 (H)	cad	1,00	€ 619,34	€ 619,34	
1.2	Materiali per la realizzazione del plinto per l'ancoraggio (pozzetto, cls, piastrame, viti, dadi, rondelle etc)	a corpo	1,00	€ 248,30	€ 248,30	
Totale 1					A	€ 867,64
2,0 Mezzi d'opera: "a freddo"						
2.1	CAM24_AT.E.01.004 - Autocarro di portata da 40 a 120 q.li completo di ribaltabile o gru	h	2,00	70,12	€ 140,24	
2.2					€ -	
Totale 2					B1	€ 140,24
3,0 Attrezzature di cantiere						
3.1	CAM24_AT.E.01.037 - Trapano elettrico a rotazione	h	2,00	8,85	€ 17,70	
3.1	CAM24_AT.E.01.022 - Martello demolitore elettrico	h	1,50	38,60	€ 57,90	
3.2	DEI 2022 - N04225 - Gruppo elettrogeno	h	4,00	11,73	€ 46,92	
Totale 3					B2	€ 122,52
4,0 Trasporti						
4.1		%	0%	€ -	€ -	
Totale 4					B3	€ -
5,0 Manodopera						
5.1	CAM24_RU.E.001.003 - Operaio specializzato		4,00	€ 30,81	€ 123,24	
5.2	CAM24_RU.E.001.001 - Operaio comune		4,00	€ 25,68	€ 102,72	
5.3	CAM24_RU.E.001.001 - Operaio comune		4,00	€ 25,68	€ 102,72	
Totale 6					C	€ 328,68
					(A+B1+B2+B3+C)	D
						€ 1.459,08
4.	Spese generali (% su D)	%	17	€ 1.459,08	€ 248,04	E+F
5.	(TOTALE PARZ.+SPESE GENERALI) =E+F	D+E	€ 1.459,08	€ 248,04	€ 1.707,12	D+E
6.	Utile Impresa =F=(D+E)x.....%	%	10	€ 1.707,12	€ 170,71	F
					Totale Prezzo a cad arrotondamento	€ 1.877,84 (D+E+F)
					PREZZO OFFERTO A cad	€ 1.877,84



N.	ANALISI VOCE				NP torretta con scivolo	
NP						
OGGETTO:						
u.m.	Descrizione della lavorazione prevista					cad
<p>Fornitura e posa in opera di torretta con scivolo ad onda composta da: una struttura in legno di conifere a due strati, selezionato ed essiccato, laccato a tre strati con primer anticorrosione e vernici acriliche eco-compatibili adatto all'ambiente esterno con possibilità di ancoraggio sia su massetto in c.a che nel terreno, una torre quadrata con n. 4 montanti in legno di sezione mm 85x85, pedana di dimensione 91x91cm costituita da struttura in legno e un pannello di compensato in legno di betulla ed ontano rivestito con film fenolico e bordi protetti, due parapetti in multistrato impermeabile di spessore 1,5 cm , rifinito in resina sintetica con rivestimento di vernice acrilica a tre strati con protezione U.V, un maniglione orizzontale in acciaio verniciato a forno 180° con polvere epossidica, due maniglie verticali in acciaio verniciato a forno 180° con polvere epossidica,una scala di risalita con corrimano in legno e gradini con supporto in legno e pedata in legno di betulla ed ontano rivestito con film fenolico e bordi protetti, uno scivolo ad onda aperto in vetroresina e tutti gli elementi di fissaggio, viti, dadi, rondelle etc. sono in acciaio con copribulloni in plastica. Tutte le parti in legno sono trattate con primer resistente alla corrosione, impregnante colorato ad alta penetrazione, atossico, ad acqua e verniciate con vernici acriliche ecologiche per uso esterno. Il tutto compreso di demolizione di pavimentazione, di scavo e realizzazione di plinto per ancoraggio della giostra.</p>						
N.	OGGETTO	u.m.	Quantità	Prezzo	Importo	PRODOTTI
1,0	Materiali					
1.1	Torretta con scivolo onda WOODEN SMART dim. 282x149x183 (H)	cad	1,00	€ 2.401,00	€ 2.401,00	
1.2	Materiali per la realizzazione dei plinti necessari all'ancoraggio (pozzetti, cls, piastrame, viti, dadi, rondelle etc)	a corpo	1,00	€ 1.198,41	€ 1.198,41	
					€ -	
	Totale 1				A	€ 3.599,41
3,0	Mezzi d'opera: "a freddo"					
2.1	CAM24_AT.E.01.004 - Autocarro di portata da 40 a 120 q.li completo di ribaltabile o gru	h	2,00	70,12	€ 140,24	
2.2					€ -	
	Totale 2				B1	€ 140,24
3,0	Attrezzature di cantiere					
3.1	CAM24_AT.E.01.037 - Trapano elettrico a rotazione	h	3,00	8,85	€ 26,55	
3.1	CAM24_AT.E.01.022 - Martello demolitore elettrico	h	2,00	38,60	€ 77,20	
3.2	DEI 2022 - N04225 - Gruppo elettrogeno	h	5,00	11,73	€ 58,65	
					€ -	
	Totale 3				B2	€ 162,40
4,0	Trasporti					
4.1		%	0%	€ -	€ -	
	Totale 4				B3	€ -
5,0	Manodopera					
5.1	CAM24_RU.E.001.003 - Operaio specializzato		7,00	€ 30,81	€ 215,67	
5.2	CAM24_RU.E.001.001 - Operaio comune		7,00	€ 25,68	€ 179,76	
5.3	CAM24_RU.E.001.001 - Operaio comune		7,00	€ 25,98	€ 181,86	
	Totale 6				C	€ 577,29
				(A+B1+B2+B3+C)	D	€ 4.479,34
6.	Spese generali (% su D) (TOTALE PARZ.+SPESE GENERALI)	%	17	€ 4.479,34	€ 761,49	E+F
7.	=E+F	D+E	€ 4.479,34	€ 761,49	€ 5.240,83	D+E
8.	Utile Impresa =F=(D+E)x.....%	%	10	€ 5.240,83	€ 524,08	F
				Totale Prezzo a cad arrotondamento	€ 5.764,91	(D+E+F)
				PREZZO OFFERTO A cad	€ 5.764,91	(D+E+F)